Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

   РЕШЕНИЕ КАРАР

 18 декабря 2015 г. г. Менделеевск №  28

О внесении изменений в решение Совета

Менделеевского муниципального района от

27.10.2015 №18 «Об утверждении структуры

органов местного самоуправления

Менделеевского муниципального района»

       В связи с производственной необходимостью Совет Менделеевского

муниципального района РЕШИЛ:

       Внести следующее изменение в структуру Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденную решением Совета Менделеевского муниципального района от

27.10.2015 №18 «Об утверждении структуры органов местного

самоуправления Менделеевского муниципального района»:

       1.Переименовать должность главного специалиста отдела  архитектуры,

благоустройства и инфраструктурного развития Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района на заместителя начальника отдела

архитектуры, благоустройства и инфраструктурного развития

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района.

       2.Решение вступает в силу с даты его регистрации

    Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                    В.С.Чершинцев